
세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 2,686,000원

  경정 750,321,000원

경정 19,992,259원

  130,000,000원 * 1식

2021년도 추경 3 회 치수사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,270,000 820,000 450,000

200 세외수입 803,007 422,000 381,007

210 경상적세외수입 52,686 51,679 1,007

216 이자수입 2,686 1,679 1,007

216-01 공공예금이자수입 2,686 1,679 1,007

< 하천과 > 2,686 1,679 1,007

  ○공공예금 이자수입 2,686 1,679 1,007

230 지방행정제재ㆍ부과금 750,321 370,321 380,000

236 부담금 750,321 370,321 380,000

236-01 부담금 750,321 370,321 380,000

< 하천과 > 750,321 370,321 380,000

  ○2021년 영주댐 주변지역 지원사업(수자원공사 부담)

 750,321  370,321  380,000

700 보전수입등및내부거래 310,992 241,999 68,993

710 보전수입등 19,992 80,999 △61,007

711 잉여금 19,992 80,999 △61,007

711-01 순세계잉여금 19,992 80,999 △61,007

< 하천과 > 19,992 80,999 △61,007

  ○순세계잉여금 19,992 80,999 △61,007

720 내부거래 291,000 161,000 130,000

721 전입금 130,000 0 130,000

721-03 기타회계전입금 130,000 0 130,000

< 하천과 > 130,000 0 130,000

  ○도비보조사업에 따른 시비 부담분 130,000 0 130,000

    ―일반하천 개보수사업(풍기읍 금계천 동원제 하천정비공사)

       130,000  0  130,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 3 회 치수사업특별회계 전체

  경정 6,480,000원

  경정 0원

      200,000,000원 * 1식

  경정 720,000원

      경정 409,619,000원

부서: 하천과
정책: 하천관리(국토및지역개발/수자원)
단위: 골재관리(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하천과 1,270,000 820,000 450,000

도            156,001 156,001 0

시          1,113,999 663,999 450,000

하천관리(국토및지역개발/수자원) 1,018,540 578,602 439,938

도             99,000 99,000 0

시            919,540 479,602 439,938

골재관리(치수사업특별회계) 268,219 208,281 59,938

도             99,000 99,000 0

시            169,219 109,281 59,938

시직영 골재채취 9,499 10,219 △720

202 여비 6,480 7,200 △720

01 국내여비 6,480 7,200 △720

  ○청원경찰 여비(예산절감)                 6,480              7,200            △720

    ―관내여비                 6,480              7,200            △720

(도)하천정비사업추진 258,000 198,000 60,000

도             99,000 99,000 0

시            159,000 99,000 60,000

401 시설비및부대비 258,000 198,000 60,000

도             99,000 99,000 0

시            159,000 99,000 60,000

01 시설비 258,000 198,000 60,000

  ○서천 승문제 하천정비사업                     0            140,000        △140,000

도                  0 70,000 △70,000

시                  0 70,000 △70,000

  ○풍기읍 금계천 동원제 하천정비공사
              200,000                  0          200,000

도             70,000 0 70,000

시            130,000 0 130,000

예비비 720 62 658

801 예비비 720 62 658

01 일반예비비 720 62 658

  ○예비비                   720                 62              658

댐주변지역지원사업(치수사업특별회계) 750,321 370,321 380,000

댐주변지역지원사업(수자원공사 부담) 750,321 370,321 380,000

401 시설비및부대비 409,619 29,619 380,000

01 시설비 409,619 29,619 380,000

  ○2021년 댐주변지역 생활기반조성사업
              409,619             29,619          380,000

행정운영경비(하천과)(기타/기타) 241,460 241,398 62

도             57,001 57,001 0

시            184,459 184,397 62

인력운영비(치수사업특별회계) 241,460 241,398 62

도             57,001 57,001 0



  경정 4,125,000원

  경정 1,885,000원

  경정 10,789,000원

  경정 7,544,390원

      10,000,000원 * 1식

부서: 하천과
정책: 행정운영경비(하천과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(치수사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            184,459 184,397 62

(도)하천감시청원경찰 인력운영비 241,460 241,398 62

도             57,001 57,001 0

시            184,459 184,397 62

204 직무수행경비 7,810 7,500 310

02 직급보조비 6,010 5,700 310

  ○직급보조비                 6,010              5,700              310

    ―30년 이상                 4,125              3,960              165

    ―10년 이하                 1,885              1,740              145

303 포상금 10,789 11,568 △779

02 성과상여금 10,789 11,568 △779

  ○청원경찰 성과상여금                10,789             11,568            △779

304 연금부담금등 41,539 41,008 531

02 국민건강보험금 8,386 7,855 531

  ○국민건강보험 부담금                 7,545              7,014              531

재무활동(하천과)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 10,000 0 10,000

내부거래지출(치수사업특별회계) 10,000 0 10,000

내부거래지출 10,000 0 10,000

704 예탁금 10,000 0 10,000

01 예탁금 10,000 0 10,000

  ○통합재정안정화기금(통합계정) 예탁
               10,000                  0           10,000




